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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA

Ufficio IV — Ambito territoriale di Matera
Via Siris snc — 75100 MATERA

ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO DEL PERSONALE ATA A.S. 2016/2017

SI COMUNICA CHE IL GIORNO 31/08/2016, ALLE ORE 9.30, PRESSO QUESTO UST
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI MATERA, SI  PROCEDERA’' ALLE
CONVOCAZIONI RELATIVE ALLE ASSUNZIONI A TEMPO INDET ERMINATO
SECONDO QUANTO DI SEGUITO INDICATO:

ASSISTENTI TECNICI

1. NOVARIO MARIA GRAZIA
2. DITARANTO FRANCESCO

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

PoObNPE

GAROFANO GIULIA

D’ALESSANDRO FRANCESCO A.

MAZZONE MARIA RAFFAELLA
BIANCHI MARIA GRAZIA

CUOCO

1. MATERA GIUSY

COLLABORATORI SCOLASTICI

©CoOoNOORWNE

BAIONA ANTONIETTA
GRIECO MARIO
MODARELLI CONCETTA
GIORDANO PORZIA MARIA
BARBARITO NICOLA
SAULINO PASQUALE
ANDRISANI BENEDETTA
GIANNELLI PIETRO
LATEANA VINCENZO

10.LUBRACO CATERINA
11.MAZZOCCOLI BRUNA

26/01/1966 MT ARO2
22/08/1976 EE AROL1 (132)

17/04/1961 MT

13/05/1966 MT
30/09/1961 MT
17/11/1962 NA

06/01/1984 MT

13/09/1970 PZ
21/12/1958 MT
07/07/1964 MT
30/05/1963 MT
24/12/1958 MT
22/04/1957 NA
25/01/1963 MT
07/08/1950 BA
14/07/1951 CS
16/01/1970 MI
10/10/1966 MT
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12.LOSCALZO VINCENZO 13/02/1954 MT
13. SCANDIFFIO ANNA CATERINA 24/07/1958 MT
14.RAINO’ ALFONSO 09/10/1958 MT

15.PAOLICELLI MARIA EMANUELLA  14/12/1951 MT

MATERA, 29/08/2016

Il Dirigente
Isp. Nicola CAPUTO

- AII'U. R. P./ ALBO/SITO INTERNET - SEDE

— All'Ufficio Scolastico Regionale per la BasilicataPOTENZA

— Ai Dirigenti scolastici di tutte le Ist. Scolastehdi Matera e provincia LORO SEDI
— Alle OO. SS. di categoria EORO SEDI
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